Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 20 de agosto de 2024 Ano XII - Edição nº 01543 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2DF365D3FB4A8C29CCAB5977B223195

terça-feira, 20 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 009 DE AGOSTO DE 2024 - DESIGNA SERVIDOR PARA ASSUMIR INTERINAMENTE A COORDENAÇÃO DO

TRATAMENTO FORA DO DOMÍCILIO – TFD.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2DF365D3FB4A8C29CCAB5977B223195

terça-feira, 20 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

)o@

PREFEITUNA DE

4. BUERAREMA

PORTARIA NO OO9 DE AGOSTO DÉ.2O24

Designa servidor para assumir
interinamente a COORDENAçÃO DO
TRATAMENTO FORA DO DOMíCILIO
_ TFD.

O PREFEITO DO MUNrcíPlo DE BUERAREiiA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

ART. ío - Designar o servidor DANILO SILVA GUIMARÂES, matrícula no

56695, CPF 022.835.535-47, para assumir, intêrinamênte, as atribuiçôes
pertinêntes ao cargo de Coordenador do Tratamênto Fora do Domícilio -
TFD.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, 20 de agosto

de2024.

ORGI'LI{C' DE SER DÂ(}ULONGULI€ DE YIVR AQUI

Viníci ua
Prefeito

e Oliveira

I I II I

I , , I

ART. 20 - A presente portaria terá eíeitos retroativo à 16 de agosto do ano

corrente, revogando-se as disposiçôes em contrário.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2DF365D3FB4A8C29CCAB5977B223195

		2024-08-20T16:48:06-0300